
Zarządzenie Nr 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 	 . 

w sprawie przyznania wyró żnienia za osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz § 4 ust. 1 i 2, § 5 ust.7 i 8 uchwały Nr VI/35/11 Rady Gminy 

Nowa S łupia z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie okre ś lenia zasad, trybu przyznawania 

nagród i wyróżnień  sportowych oraz ich rodzajów i wysoko ści zarządzam co następuje: 

Przyznaj ę  wyróżnienie w formie statuetki za szczególne osi ągnięcia sportowe we 

współzawodnictwie krajowym podczas Mistrzostw Polski w Sztukach Walk oraz godne 

reprezentowanie Gminy Nowa S łupia dla: 

1) Kacper Boroń , 

2) Grzegorz Karbowniczek, 

3) Franciszek Maruszak, 

4) Ksawery Pawlik, 

5) Mikołaj Przemyski. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nowa S łupia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMJZ 

Andrzej qsior 


